Odměna příkazníka 

1) Smluvní strany ujednaly odměnu příkazníka za činnosti specifikované v článku II. této 
smlouvy, které jsou jejím předmětem, takto:  

Odměna celkem bez DPH  288 284,00 Kč 

DPH 21 %      60 539,64 Kč 

Odměna celkem včetně DPH  348 823,64 Kč 

Slovy: tři sta čtyřicet osm tisíc osm set dvacet tři korun českých šedesát čtyři haléřů. 

2) Sjednaná odměna příkazníka za činnosti sjednané touto smlouvou je úplná, pevná, 
konečná a nepřekročitelná pro obě smluvní strany s výjimkou zákonné změny sazby DPH 
a zahrnuje veškeré výlohy, výdaje a náklady vzniklé příkazníkovi v souvislosti s činnostmi